CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Comissão Permanente de Licitação

Pregão Presencial nº 020/2013

Folha nº

Processo nº 001-000.304/2013

Rubrica:

Matrícula:

_____________________________________________________________________________________________

Edifício Sede da CLDF, Eixo Monumental, Praça Municipal, Quadra 02, Lote 05-Térreo Inferior - Telefone/FAX: (061) 33488651

1

ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO

Aos trinta dias do mês de agosto de dois mil e treze, às quinze horas, na sala da CPL,
localizada no edifício sede da Câmara Legislativa do Distrito Federal, situada no Eixo
Monumental, Praça Municipal, quadra 02, lote 05, reuniram-se o pregoeiro da CLDF, Daniel
Vicente Evaldt da Silva, designado pelo Ato do Presidente nº 525/2012, publicado no Diário
da Câmara Legislativa (DCL) nº 181, página 2, de 5 de outubro de 2012, e sua equipe de
apoio para proceder à reabertura, por terem restado desertas a primeira e a segunda
sessões, e julgamento da licitação em epígrafe que tem por objeto a contratação de
empresa para fornecimento de material bibliográfico para a Câmara Legislativa do Distrito
Federal (CLDF), conforme estabelecido no anexo I do edital de convocação. Até a hora
previamente designada para o início da sessão, não houve o comparecimento de qualquer
licitante. Às 15h o pregoeiro abriu a sessão e declarou DESERTO o pregão pela
TERCEIRA VEZ. A presente ata será afixada no quadro de avisos da CPL/CLDF e
disponibilizada no endereço eletrônico www.cl.df.gov.br. O pregoeiro deu por encerrados os
trabalhos da reunião, lavrando-se a presente ata, que vai assinada por ele e pelos
membros da equipe de apoio.

Daniel Vicente Evaldt da Silva

José Expedito Rodrigues Ferreira

Pregoeiro

Equipe de Apoio